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I dette nyhedsbrev kan du læse om:

FSIII Netværksdag 2023
Ny kollega i Forvaltningsenheden
Forenkling af FSIII

Hvis du har spørgsmål til FSIII Forvaltningsenheden, er du altid velkommen til at
kontakte os på FSIII@KOMBIT.dk.

Du finder vores tidligere udsendte nyhedsbreve på hjemmesiden Fælles Sprog III. 

FSIII Forvaltningsenheden i KOMBIT
Sara & Susanne

FSIII Netværksdag 2023

Traditionen tro afholder vi national FSIII netværksdag med mange spændende
oplæg og mulighed for faglig sparring og vidensdeling. Netværksdagen afholdes den
7. november i Vejle, og du kan tilmelde dig via dette link: Fælles Sprog III
netværksdag 2023 (conferencemanager.dk)

Du kan se det foreløbige program her.

Det er muligt for at tilmelde to deltagere pr. kommune, og prisen for deltagelse er
250 kr. pr. deltager.
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Ny kollega i Forvaltningsenheden

Velkommen til forretningsspecialist Ewa Starup, der
kommer fra en stilling som konsulent og
systemadministrator på EOJ/ESJ i Hvidovre
Kommune.

Ewa er oprindeligt uddannet sygeplejerske og har
senest arbejdet med projekt- og procesledelse med
fokus på FSIII-implementering. 

Forenkling af FSIII

I de kommende måneder inddrager KL/KOMBIT
kommunerne i udviklingen af den anbefalede forenkling.
KL/KOMBIT samarbejder med EOJ-leverandørerne,
MedCom, Styrelsen for Patientsikkerhed m.fl. 

Tidsplan og oversigt over den anbefalede forenkling, der drøftes med alle 98
kommuner, kan findes her: Forenkling af Fælles Sprog III

Fælles Sprog III Forvaltningsenheden i KOMBIT

            Sara Rasmussen                                         Susanne Andersen

Opgaver for Forvaltningsenheden for FSIII

Forvaltningsenhedens opgaver er at drifte og vedligeholde FSIII – datastandarden og
dokumentationsmetoden, herunder:

Vedligehold i form af ændringshåndtering og drift af standarder og klassifikationer
Kommune- og leverandørdialog 
Integration til den Fælles Kommunale Klassifikation
Løbende vedligeholdelse af metoden.
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